

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”.

**GOBIERNO DE EL SALVADOR**

HOSPITAL NACIONAL DE
NUEVA CONCEPCION
ESTE DOCUMENTO
FUE DISTRIBUIDO
EL DIA 01/11/2016

Hospital Nacional de Nueva Concepción	UNIDAD DE ADQUISICIONES	PREVISION NO:105
HOSPITAL NUEVA CONCEPCION	Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Nueva Concepción, 01 de Noviembre del 2016	No.Orden:145/2016
----------------	---	-------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE	NIT
GRUPO CH PROYECTOS Y SOLUCIONES, SOCIEDAD ANONIMA DE CAPITAL VARIABLE.	

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA: 0202 Atención Hospitalaria--DESMONTAJE, DESALOJO, SUMINISTRO E INSTALACIÓN DE FACIA, CANALES, BAJADAS DE LOS EDIFICIOS A Y F, REPARACIÓN DE FACIA Y TECHO EXTERIOR PARA PUERTA DE VIDRIO EDIFICIO A DEL HOSPITAL NACIONAL NUEVA CONCEPCION.	-	-
		Código: 81219100. CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONALES (DESMONTAJE, SUMINISTRO E INSTALACION DE FACIA, CANALES, BAJADAS E INSTALACIÓN ELECTRICA EN EDIFICIOS A Y F. DESMONTAJE, SUMINISTRO / INSTALACION DE FACIA, CANALETAS, BAJADAS E INSTALACIÓN ELÉCTRICA EN EDIFICIOS A Y F.		
372	Metro Cuadrado	Desmontaje, desalojo de facia, canales y bajadas en edificio A y F.	\$1.13	\$420.36
372	Metro Cuadrado	Instalación y suministro de 186 mts de largo x 0.50 mts de alto, estructura exterior de la facia con tabla para exterior cubierta de base para tabla exterior, terminada con pintura de aceite color blanco.	\$21.22	\$7,893.84
186	Metro Cuadrado	Instalación y suministro de canal cuadrado elaborados de pliegos enteros, lamina galvanizada calibre 26, terminado con pintura de aceite por dentro y por fuera, medidas del canal (186 mts de largo x 20 cm de ancho x 0.10 a 0.30 mts de alto esto incluye: desnivel para desagüe), gancho corrugado de media para soporte de canal a 0.70 mts como mínimo. Traslapo de 0.40 mts de largo remachados y soldados.	\$24.86	\$4,623.96
29	Cada Uno	Bajadas de agua lluvia con tubo de pvc de diámetro de 4" x 10" de altura, incluye: dos codos de 4" de diámetro por cada bajada).	\$50.85	\$1,474.65
372	Metro Cuadrado	Estructura metálica con tubo cuadrado de 1" chapa 14, pintado con anticorrosivo, refuerzo cruzado a cada 0.61 mts soldados con pines a la pared de varilla 3/8 corrugado.	\$22.60	\$8,407.20
16	Cada Uno	Instalación eléctrica con foco ahorrador, con cable dúplex No. 14 según necesidad, rosetas y 4 switch.	\$28.25	\$452.00
30	Metro Cuadrado	Código: 81219100. CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONALES (RETOCAR FACIA, LIJADA Y PINTADA EN EDIFICIO A. RETOCAR FACIA, LIJADA Y PINTADA EN EDIFICIO A, PINTURA DE ACEITE COLOR BLANCO. RETOCAR FACIA, LIJADA Y PINTADA EN EDIFICIO A, PINTURA DE ACEITE COLOR BLANCO.	\$6.22	\$186.60
3	Metro Cuadrado	Código: 81219100. CONTRATACION DE SERVICIOS PROFESIONALES (SUMINISTRO E INSTALACIÓN TECHO DE PROTECCIÓN PARA PUERTA DE VIDRIO, ESTRUCTURA DE HIERRO TUBO CUADRADO DE 1" ANCLADO A LA PARED Y TECHO DE POLICARBONATO TRANSPARENTE. SUMINISTRO E INSTALACIÓN TECHO DE PROTECCIÓN PARA PUERTA DE VIDRIO. Estructura de hierro tubo cuadrado de 1" anclado a la pared y techo de policarbonato transparente de 3 mts largo x 1 mt de ancho.	\$113.00	\$339.00

-	-	TOTAL.....	-	\$23,797.61
---	---	------------	---	-------------

SON: veintitrés mil setecientos noventa y siete 61/100 dólares

 Titular o Designado	_____
_____	Suministrante



Elaborado por: jsilva